АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01. 2019 года                                           с.Лазо                                                        № 30

О внесении изменений в постановление   администрации Лазовского
муниципального    района от 28 августа 2017 года № 259

программу «Развитие Детской школы искусств в Лазовском
муниципальном районе на 2018 – 2020 годы»

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Порядка  разработки  и  реализации  муниципальных  программ  в  Лазовском

муниципальном районе,  утвержденным постановлением администрации Лазовского

муниципального  района  от  19.11.2013 № 423,  Устава  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в Программу «Развитие  Детской школы искусств в Лазовском

муниципальном  районе  на  2018  –  2020  годы»,  утвержденную  постановлением

администрации   Лазовского муниципального    района от 28.08.2017 года № 259.

следующие изменения:

1.1. Заменить в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»

паспорта программы:

в  абзаце  первом  цифры «47334,94»  цифрами «50509,44»,  цифры «40584,67»

цифрами «42892,64», цифры «6750,00» цифрами «7616,8»;

в  абзаце  втором  цифры  «14813,00»  заменить  цифрами  «17987,5»,  цифры

«12813,00» цифрами «15120,7», цифры «2000,00» цифрами «2866,8»;

           1.2.  Изложить Приложение  №1  к Программе «Развитие Детской школы

искусств в Лазовском муниципальном районе на 2018–2020 годы» в новой редакции

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

(Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                          Ю.А. Мосальский